

Warszawa, dnia 2021-01-07

WA.ROZ.2810.139.2020.1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „ Usługa transportu mebli z Zarządu Zlewni w Łowiczu do jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie, dnia 04.01.2021 r. o godz. 10:19 otrzymało od Wykonawcy poprzez Platformę Zakupową Zamawiającego, następujące pytania:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia brakuje wymiarów mebli. Proszę o uzupełnienie, ponieważ potencjalny wykonawca nie ma możliwości przeliczyć jaka jest potrzebna ilość samochodów do poszczególnych jednostek.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający ze względów technicznych nie może podać wymiarów wszystkich mebli podlegających dostawie. Zamawiający podaje następujące:

- biurko 140/60/76, 140/80/80, 180/90/80,
- szafa 45/100/208,
- kontener 45-53/55-65/60-65,
- fotel obrotowy (po skraju) 60/60/100,
- szafka 45/70/75.

Przy czym, wysokość najwyższego mebla wynosi 230 cm.

Pytanie nr 2

Łaładunek mebli będzie odbywał się w magazynie w Łowiczu. Proszę o informację, czy są one już oznaczone w taki sposób, żeby było wiadomo które jadą do poszczególnych jednostek?

Odpowiedź nr 2

Meble nie są przypisane do poszczególnych jednostek. Oznakowanie będzie odbywało się na bieżąco przy łładunku.

Pytanie nr 3

Proszę o szczegółowe informacje dotyczące każdej jednostki, do której ma zostać przywiezione umebłowanie. Ilość pięter, czy w budynkach są windy, czy pod każdy budynek można podjechać ciągnikiem siodłowym z naczepą. W opisie przedmiotu zamówienia jest tylko informacja, że pod jednostkę we Wrocławiu istnieje tylko i wyłącznie możliwość podstawienia samochodu ciężarowego o DMC nie większym jak 5 ton.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przedstawia warunki dotyczące poszczególnych jednostek:

1. RZGW Gliwice – meble będą dostarczone na powierzchnie magazynowe znajdujące się na parterze, do których jest możliwość podjazdu pojazdu z przyczepą;

2. RZGW Wrocław - jako miejsce dostawy wskazano Magazyn Główny ul. B. Gierymskich 149a, ze względu na umiejscowienie danej lokalizacji, z uwzględnieniem możliwości dojazdu, zostały wskazane ograniczenia związane z tonażem samochodu, który nie może przekroczyć 5 ton. Niniejsze ograniczenie zostało narzucone ze względu na most prowadzący do wskazanej lokalizacji. Dodatkowo, odpowiadając na zadane pytanie, wskazany Magazyn Główny ma zabudowę parterową i nie posiada wind. Jednakże ze względu na drogę dojazdową oraz ograniczenie tonażowe nie ma możliwości, aby pod miejsce rozładunku podjechał ciągnik siodłowy z naczepą.
3. RZGW Kraków - dwie lokalizacje transportu mebli:
 1. ul. Ostrobskich 5, 33-100 Tarnów – budynek 3 piętrowy, meble będą umieszczone na parterze, istnieje możliwość dojazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą,
 2. ul. Robotnicza 5, 25-662 Kielce – budynek 3 piętrowy, meble będą umieszczone na parterze, istnieje możliwość dojazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą.
4. RZGW Poznań - nie ma ograniczeń związanych z transportem. Meble będą składowane w pomieszczeniach garażowych; we wskazane miejsce istnieje możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą.
5. RZGW Szczecin – dwie lokalizacje transportu mebli:
 1. Nadzór Wodny w Szczecinie - ul. Szlamowa 4a, 70-746 Szczecin, magazyn parterowy, jest możliwość podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą.
 2. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie ul. Tama Pomorzańska 13A, 70-030 Szczecin Parter, I i II piętro bez windy, nie ma możliwości podjazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą.
6. RZGW Lublin – budynek administracyjno-biurowy Zespołu ds. Obiektu Hydrotechnicznego Nielisz jest jednopiętrowy, budynek nie posiada windy, pod budynek można podjechać ciągnikiem siodłowym z naczepą.
7. RZGW Gdańsk – nie ma możliwości, aby samochód gabarytowy tj. ciągnik siodłowy z naczepą, nawrócił na placu przed wskazanym miejscem dostawy w Korzeniewie (ul. Wiślana). Plac przed budynkiem jest zbyt wąski. Droga dojazdowa do siedziby w Korzeniewie jest wąska, zlokalizowana na wale przeciwpowodziowy rzeki Wisły, przez co samochód gabarytowy będzie miał bardzo utrudniony wręcz niemożliwy wjazd (wjazd pod dużym nachyleniem). Budynek parterowy. Załączmy zdjęcia placu:



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie
Ul. Zarzecze 13 B, 03-194 Warszawa
Tel.: +48 (22) 58 70 211 | faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl

8. RZGW Białystok - docelowy obiekt dostawy mebli (Jaz Babino, 16-070 Złotaria) jest magazynem parterowym, istnieje możliwość dojazdu ciągnikiem siodłowym z naczepą.
9. RZGW w Rzeszowie – pięć lokalizacji:
 - 1) RZGW Centrala - dojazd do budynku przy ul. Hanasiewicza 17 B, brama wjazdowa szerokości ok. 5 m , budynek (magazyn) parterowy zlokalizowany na poziomie terenu z utwardzonym szerokim placem manewrowym, budynek biurowy 4- kondygnacyjny z windą osobową .
 - 2) Zarząd Zlewni w Krośnie - dostawa do magazynu przy Zbiorniku Wodnym w Besku, miejscowość Sieniawa ul. Słoneczna 26 B, 38-480 Rymanów - budynek (magazyn) parterowy zlokalizowany na poziomie terenu z utwardzonym placem manewrowym z możliwością podjechania ciągnikiem siodłowym z naczepą.
 - 3) Zarząd Zlewni w Stalowej Woli - dojazd do budynku przy ul. Jagiellońskiej 17 jest utrudniony: zakaz wjazdu samochodów ciężarowych do całej dzielnicy Stalowej Woli – Rozwadów; brak parkingu, placu manewrowego w okolicy budynku; ulica osiedlowa w starej zabudowie miasta; wnoszenie mebli bezpośrednio z ulicy do budynku. Budynek dwukondygnacyjny (parter + piętro), brak windy.
 - 4) Zarząd Zlewni w Przemyślu – dojazd do budynku przy ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6 jest utrudniony ze względu na dużą ilość zaparkowanych na poboczu samochodów, szerokość bramy wjazdowej to 5m i drogi jednokierunkowej w gęstej zabudowie ok.5 m. Pomieszczenie do którego docelowo będą złożone meble znajduje się w budynku (magazyn) parterowym.
 - 5) Zarząd Zlewni w Jaśle - lokalizacja 38-200 Jasło ul. Modrzejewskiego 12, magazyn do którego docelowo będą złożone meble znajduje się w piwnicy (poziom -1), w budynku brak windy. Budynek znajduje się przy skrzyżowaniu z sygnalizacją świetlną. Do bramy wjazdowej budynku nie zmieści się ciągnik siodłowy z naczepą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż do dokumentacji postępowania załącza Tabelę zawierającą adresy wszystkich lokalizacji obejmujących dostawy. Tabela będzie dostępna na platformie Zamawiającego, w zakładce „Załączniki”.

DYREKTOR

Anna Łukaszewska-Trzeciakowska